
  

Uchwała Nr VI/61/07 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 marca 2007 r.  
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, warunków i trybu przyznawania oraz wypłacania 
stypendiów dla uczniów w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004–2006 - Działania 2.2. finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz ze środków budżetu państwa  
 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
   

 
§ 1 

 
 W uchwale Nr XXXVIII/312/06 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 30 czerwca 
2006 r. w sprawie zasad, warunków i trybu przyznawania oraz wypłacania stypendiów dla 
uczniów w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004–
2006 - Działania 2.2. finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
ze środków budżetu państwa (Dz. U. Woj. Lubelskiego Nr 161, poz. 2613) w załączniku w  § 
15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1.W przypadku gdy zaistnieją zdarzenia, o których mowa w § 14, szkoła realizująca wypłatę 
stypendium wstrzymuje wypłatę począwszy od miesiąca, w którym zdarzeni miało miejsce.”.  
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 
 
 
 Marek Nowosadzki  


